Rettungszeichenleuchte
VARIOUS300-EB-SW-SWX-3h
Seite  von 1 3
Wireless-Funktion für die Überwachung und ›
Steuerung
„Mesh“-Netzwerk-Technologie›
Wandmontage, Deckenanbau- oder ›
Deckeneinbaumontage

Bestellbezeichnung RZ-Leuchte Wirel. 3h, EKW 30m, IP65, sw VARIOUS300-EB-SW-SWX-3h
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
385900 Ballschutzkorb BxHxT 306x261x87mm BSKI
389010 Überwachungszentrale für Einzelbatterieleuchten INC-EB500-SWX
385922 VARIOUS Piktogramme, EKW 23m VAR200-Pikto-Set
385921 VARIOUS Scheibenset, EKW 23m VAR200-RZ-Set
385925 Wandausleger, Stbl, weiß VAR-Wand
385945 VARIOUS Deckeneinbaurahmen, schwarz VAR-EB-SW-Rahmen
Rettungszeichenleuchte
VARIOUS300-EB-SW-SWX-3h
Zertifiziert nach ISO 9001 und ISO 14001 Datenblatt Ausgabestand 2407
Seite  von 3 3
385979 Betoneinbaukasten VARIOUS VAR-Beton
385914 Seil Set 2,5m UNI-Seil2,5